
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________________________ 
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000 

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br  
Matina – Bahia 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

AVISO DE RETIFICACAO DA DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE DO EXTRATO 

DO CONTRATO DE Nº 138/2022, PUBLICADO NO DIA 21 DE NOVEMBRO DE 

2022 NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO.  

 

A Comissão Permanente de Licitação – CPL do Município de Matina, Bahia, torna pública a 

retificação do Extrato de Contrato n° 138/2022, publicada no dia 21 de novembro de 2022 no 

Diário Oficial do Município. 

 
Contrato: N.º 138/2022. 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MATINA/BA  

Contratado: DILECTUS CONSULTORIA E PRESTACAO DE SERVICO SAUDE LTDA, inscrita 

no CNPJ sob o nº 06.347.487/0001-60. 

 

 

ONDE LÊ-SE:  
 

 

VALDEMIR PAULO PEREIRA 

Presidente CPL/PMM 

 

Publicado de acordo com a Lei Federal Nº. 8.666/1993 

 

LÊIA-SE: 

 
OLGA GENTIL DE CASTRO CARDOSO 

Prefeita Municipal. 

 

Publicado de acordo com a Lei Federal Nº. 8.666/1993 

 

 

Matina/BA, em 30 de novembro de 2022. 

 

 

VALDEMIR PAULO PEREIRA 

Presidente  

 

Adailton Fernandes Souza  

Membro 

 

Eder de Souza Teixeira Montalvão  

Primeiro Suplente 

 


